
1 

 UCHWAŁA Nr 223 / 3992  /2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
 
 

informacja o przebiegu wykonania budżetu Województwa Podlaskiego i kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego  

za I półrocze 2021 roku 
 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Podlaskiego przedstawia Sejmikowi Województwa Podlaskiego i 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku informację o przebiegu wykonania budżetu 
Województwa Podlaskiego oraz informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Podlaskiego za I półrocze 2021 roku, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 


